
•	 Lekka, oddychająca konsystencja, która zapewnia 
skórze nawilżenie.

•	 Nadaje skórze miękkość i zmniejsza widoczność 
zmarszczek.

•	 Sprawia, że dłonie pachną niczym kwitnące pole 
lawendy.

•	 Nie zawiera sztucznych substancji zapachowych ani 
innych niepożądanych składników.

•	 Wygodny rozmiar do podróży.

Właściwości i korzyści

Sposób użycia 

Stosuj na dłonie, by zadbać o ich nawilżenie.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. Jeśli pojawi się 
podrażnienie, przerwij stosowanie.

Składniki 

Woda, trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, stearynian 
glicerolu, masło z masłosza parki (Butyrospermum 
parkii), olej ze słodkich migdałów (Prunus amygdalus 
dulcis), alkohol cetylostearylowy, alkohol cetylowy, 
ekstrakt z owoców jabłoni niskiej (Pyrus malus), gliceryna, 
ekstrakt z otrębów owsa (Avena sativa), produkt 
fermentacji szczepu bakterii Lactobacillus, kaprylan 
glicerylu, olejek z nasion Pentaclethra macroloba, 
alkohol benzylowy, ekstrakt z nasion winogrona (Vitis 
vinifera), stearyloglutaminian sodu, olejek z lawendy 
wąskolistnej (Lavandula angustifolia)*, ekstrakt ze skórki 
pomarańczy (Citrus aurantium dulcis), guma ksantanowa, 
undecylenian glicerylu, piroglutaminian sodu, fitynian 
sodu, sok z liści aloesu (Aloe barbadensis), tokoferol.

Może zawierać: kamforę**, linalol**, octan linalilu**.

*Olejek eteryczny najwyższej jakości.
**Naturalne składniki olejków eterycznych.

Kluczowe składniki

Olejek eteryczny z lawendy, ekstrakt z otrębów 
owsianych, ekstrakt z pestek winogron, ekstrakt 
z owoców jabłka, sproszkowane liście aloesu, masło 
shea, olej ze słodkich migdałów.

Ciesz się gładką skórą z pomocą tego luksusowego kremu do rąk! 
Jego lekka konsystencja oraz głęboko nawilżające składniki sprawią, 
że Twoje dłonie będą miękkie, odżywione i cudownie pachnące. 
Wmasuj odrobinę kremu w skórę, by zapobiec suchości, a otuli Cię 
odprężający zapach olejku eterycznego z lawendy z naszych farm 
w Utah i we Francji. Sięgnij po ten produkt, by podarować skórze 
miękkość i jedwabistą gładkość, gdziekolwiek jesteś.

Opakowanie: 28 g		  Kod produktu: 47500  

Lavender Hand Cream


